Pág. 1 de 1

RESULTADOS DO EDITAL PARA BOLSA DE ESTUDO

MODALIDADE CONVÊNIO 2020.2

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS –

AESGA, no uso de suas atribuições legais, e nomeada pela Portaria nº 048/2020-GP, de 21 de janeiro

de 2020, do Prefeito do Município de Garanhuns, conferidas pela Lei Municipal Nº 3445/2006,

divulga os Resultados do Edital para Bolsa Convênio 2020.2 para alunos de graduação da Autarquia

do Ensino Superior de Garanhuns, conforme Regulamento de Bolsa de Estudos desta IES.

EMPRESAS/ÓRGÃOS/ENTES RESULTADO ALUNO BENEFICIADO

DESCONTO

(exceto

matrícula)

Município de Correntes

DEFERIDA

como

RENOVADA

1. Jarbas Correia Carneiro Cabral 20%

Município de Garanhuns

DEFERIDA

como

RENOVADA

1. Adriana Kelly Aleixo de Souza

25%

2. Bianca Kathleen Tenório Rodrigues

3. Gabriel de Aquino Machado Feliciano

4. Hilda Pereira Viana Torres

5. Isabel Cristina Almeida Batista Santos

6. Jaisson Elias Apolônio

7. Jefferson da Silva Siqueira

8. Jéssica da Silva Siqueira

9. José Reinaldo de Freitas Junior

10. Marcia Macedo de Salgado Maciel

11. Marcondes Luís da Silva

12. Maria Claudiceia Rodrigues de Lima

13. Paloma Salgado de Oliveira Maciel

14. Pedro Henrique Vitalino de Oliveira

15. Vanessa Pina de Melo Vila Nova

16. Wanessa Pereira Santos

17. Yasmim Costa Soares

Tribunal de Justiça do Estado

de Pernambuco

DEFERIDA

como

RENOVADA

1. Marcelo Malta Vilela Caloête Lima

20% 2. Thays Cristiny Nunes de Barros

3. Tiago Zumba da Silva

Garanhuns, 14 de agosto de 2020.

Ivoneide Gomes Brandão

Presidente da AESGA